
 
Zarządzenie Nr 2/2024 

Starosty Stalowowolskiego 
z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 5/2021 w sprawie określenia zasad publikowania informacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Stalowowolskiego. 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W zarządzeniu nr 5/2021 Starosty Stalowowolskiego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 

określenia zasad publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Stalowowolskiego zmienionym zarządzeniem nr 58/2021 Starosty Stalowowolskiego  

z dnia 13 października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dane osobowe mogą być publikowane, gdy zezwalają na to przepisy prawa.” 

2) w § 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Pracownicy wytwarzający dokumenty podlegające umieszczeniu w BIP mogą przed 
publikacją przekazywać je Inspektorowi Ochrony Danych w celu weryfikacji ich zgodności  
z przepisami o ochronie danych osobowych. 
6. Uchwały Rady Powiatu i Zarządu Powiatu podlegają obowiązkowemu sprawdzeniu przed 
publikacją przez Inspektora Ochrony Danych.”  

   
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 


